
 
 
 
 
           
 

 ORIGINALE 
 COPIA 
 
 
 DELIBERAZIONE N.  63 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 
 
OGGETTO: Conferma importo contributo per servizio scuolabus. 
 

 
L’anno    duemilatredici   addì  sedici del  mese di settembre ore 17,30 convocata nei modi 
prescritti,  nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l’appello nominale risultano: 
 
 Presenti Assenti 
MANUELLI Luca x  
ROSSI Simonetta x  
ARIENTA Gabriele              x  
ALBERTI Alfredo  x  
GARAMPAZZI Paolo  x             
 5  
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale  Dr.Michele Regis Milano 
 
 
Riconosciuto legale il numero degli Assessori  il Signor MANUELLI Luca  nella sua qualità di  
Sindaco  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato 
in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI PRATO SESIA 
Provincia di Novara 



 

        COMUNE DI PRATO SESIA 
 
 

 
 
Oggetto:  Conferma importo contributo per servizio scuolabus. 
 

 
PARERI 

 
Ai sensi dell’art. 49  comma 1°  D.Lgs  267/2000 sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto i 
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto: 
 
 

Il Responsabile del settore interessato 
 
Per quanto concerne la REGOLARITA’  TECNICA esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Prato Sesia, 16.09.2013 
 

      IL   SEGRETARIO COMUNALE  
                 F.to   Dott. Michele Regis Milano 

 
         
 

         _________________________________ 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



tarifscuolabus 
 

LA  GIUNTA   COMUNALE 
 
Vista la  deliberazione Giunta Comunale  n.  83 del 25 settembre  2012, esecutiva, con la quale si 
stabiliva di richiedere agli utenti  che usufruivano del servizio di trasporto alunni scuole elementari 
e medie  per l’A.S. 2012/2013 un contributo così determinato: 
- studente scuole medie € 90,00 da pagare in 2 rate 
- studente scuola elementare € 60,00 da pagare in unica soluzione  
 
Visto che si è stabilito per l’Anno scolastico  2013/2014 di non procedere ad aumento delle tariffe 
per il servizio scuolabus, confermando così quelle applicate lo scorso anno scolastico;  
 
Visti i pareri preventivi favorevoli sulla proposta di deliberazione espressi ai sensi  
 dell’art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 
1) Di confermare per l’Anno Scolastico 2013/2014 l’importo del contributo da richiedere agli utenti 
che usufruiscono del servizio  di trasporto alunni scuole elementari e medie  nella misura così  
determinata: 
- studente scuola medie € 90,00 da pagare in 2 rate 
- studente scuola elementare  € 60,00 da pagare in unica soluzione 
fatto salvo l’adeguamento di tale contributo, nel momento in cui, anche in corso dell’anno 
scolastico, verranno individuate diverse modalità del servizio. 
 
2) Di dare atto che l’importo del contributo suddetto è quello approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 83/2012.  
 
3) Di introitare la somma di € 1.640,00 all’apposito cod. 3010051 del bilancio c.e. e la somma di € 
2.200,00 all’apposito capitolo del bilancio e.f. 2014 che si istituirà. 
 
4) Con successiva votazione unanime, espressa per  forma  palese, la   presente delibera   è resa 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del D.Lgs 18 agosto 2000, n, 267.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
         IL PRESIDENTE                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to   Luca Manuelli                                                        F.to   Dr. Michele Regis Milano  
_______________________                                                 ___________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata ed affissa 
all’Albo Pretorio il     26.09.2013        e per 15gg. consecutivi. 
 
dalla Sede Municipale,  26.09.2013                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                 F.to    Dr.Michele Regis Milano 
 
 
Per copia conforme all’originale, per  uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, 26.09.2013                            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                         Dr.Michele Regis Milano 
 
 

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario comunale attesta che: 
 

□ la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ______________________ decorsi dieci 
giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267). 

 
□ la presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 

4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Dalla Sede Municipale, _________________                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

 


